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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiblica de Colombia

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

CIRCASIA-QUINDIO

Noviembre veintinueve (29) de dos mil veintidos (2022)

Proceso:

Asunto:

Radicado:
Ejecutante:
Ejecutado:

Auto Interlocutorio:

Ejecutivo singular

Auto relaciona pagos y autoriza
63.190.40.89.001.2018.00410.00
Deicy Tabares Parra

Martha Isabel Orrego Gil

No. 584

Se encuentra a despacho, memorial allegado por parte de la ejecutadal, por
medio de la cual solicita la relacion de pagos efectuados a favor de la
ejecutante. Revisado el Portal Web Transaccional del Banco Agrario de
Colombia, se brinda la siguiente informacion:

Namero del
Titulo

Fecha de
Pago

Valor

454150000013548

02/05/2019

$ 593.400,00

454150000013549

02/05/2019

$ 593.400,00

454150000013550

02/05/2019

$ 593.400,00

454150000013551

02/05/2019

$ 593.400,00

454150000013552

02/05/2019

$ 1.602.100,00

454150000013553

02/05/2019

$ 83.030,00

454150000014085

13/12/2019

$ 330.417,00

454150000014152

13/12/2019

$931.714,00

454150000014196

26/05/2020

$99.113,00

454150000014280

26/05/2020

$ 494.119,00

454150000014606

25/11/2020

$ 345.879,00

454150000014629

25/11/2020

$ 34.260,00

454150000014659

25/11/2020

$ 345.879,00

454150000014717

25/11/2020

$ 345.879,00

454150000014780

25/11/2020

$ 345.879,00

454150000014800

25/11/2020

$ 309.097,00

454150000014801

25/11/2020

$ 309.097,00

454150000014802

25/11/2020

$ 309.097,00

454150000014803

25/11/2020

$ 309.097,00

454150000014804

25/11/2020

$ 330.417,00

454150000014805

25/11/2020

$ 125.400,00

454150000014806

25/11/2020

$ 85.280,00

454150000014807

25/11/2020

$ 330.417,00

454150000014808

25/11/2020

$ 330.417,00

454150000014852

11/12/2020

$ 989.795,00

454150000014915

16/02/2021

$ 149.857,00

454150000014969

16/02/2021

$ 465.612,00

454150000015026

27/10/2021

$ 339.735,00
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454150000015086 | 27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015147|27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015197 | 27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015269 | 27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015349 | 27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015423|27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015485|27/10/2021 | $ 339.735,00
454150000015564 | 24/03/2022 | $ 358.495,00
454150000015608 | 24/03/2022 | $ 992.936,00
454150000015646 | 24/03/2022 | $ 107.528,00
454150000015722 | 24/03/2022 | $ 529.280,00
454150000015771 | 24/03/2022 | $ 340.200,00
$

TOTAL

16.421.771,00

De igual manera, es importante indicar que, revisado el expediente, se
avizora que los primeros 6 depositos judiciales, los cuales fueron pagados el
2 de mayo de 2019, son sumas dejadas a disposicion de este despacho por
parte del Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Circasia?, en virtud al
embargo de remanentes que surtio efectos en el proceso 2018-080.

Por otra parte, solicita la parte ejecutante3, el pago de los depositos
pendiente de pago a su favor, por lo cual el despacho accedera a tal solicitud
en referencia a los titulos judiciales relacionados a continuacion con corte a
la fecha; en razon a que tal valor no excede el valor de la ultima liquidacion

del crédito aprobada“.

Numero del
Titulo

Valor

454150000015831

$ 340.200,00

454150000015893

$ 340.200,00

454150000015955

$ 340.200,00

454150000015969

$ 238.180,00

454150000016017

$ 384.720,00

454150000016094

$ 384.720,00

454150000016149

$ 384.720,00

454150000016216

$ 384.720,00

454150000016271

$ 384.720,00

$
3.182.380,00

Notifiquese,

JENNIFFER GONZALEZ BOTACHE

Jueza

2 Cuaderno II. Archivo digital 01 Expediente digitalizado. Paginas 43 a 49.

3 Archivo digital No. 18.
4 Archivo digital No. 16.
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